1

EDITAL 010/2019/INT
XXVII JORNADAS DE JOVENS PESQUISADORES

“A Ciência e a Tecnologia na Produção de Inovação e Transformação Social”

23 a 25 de outubro de 2019 na Universidade Federal de São Carlos/São Paulo

O Diretor da Assessoria de Assuntos Internacionais da Universidade de Brasília, no uso de suas

atribuições como Delegado Assessor da UnB na AUGM, torna público o resultado final da seleção

de trabalhos de pesquisadores da UnB, estudantes de graduação, interessados em se apresentar

nas XXVII Jornadas de Jovens Pesquisadores da AUGM.

Situação Matrícula Curso Semestres Área Classificação

Homologado 140153896 SERVIÇO SOCIAL 9 Gênero 1

Homologado 150077971 LÍNGUA DE SINAIS
BRASILEIRA/PORTUGUÊS COMO
SEGUNDA LÍNGUA

8 Acessibilidade e Deficiência 2

Homologado 150137460 QUÍMICA 7 Educação para a Integração 3

Homologado 160029805 MUSEOLOGIA 6 História, Regiões e Fronteiras 4

Homologado 160156955 FARMÁCIA 4 Saúde Humana 5

Leonardo Freitas de Souza Martins

Diretor Substituto

Assessoria de Assuntos Internacionais - INT
Universidade de Brasília